



Erməni vandallarının mənfur əməlləri:

Qarabağ müharibəsində qazanılan Zəfər həm də erməni vandalizmini ifşa etdi. Belə işğaldan azad edilən yerlərdə haylar tərəfindən infrastrukturun dağıdılması, flora və faunaya vurulan zərərli yanaşı, həm də günahsız insanlara qarşı cinayətlər də törədilib. Müharibədən sonra aparılan araşdırmalar nəticəsində tapılan insan sümükləri 30 il əvvəl işğəncələrə məruz qalaraq qətlə yetirilən insanlara aid idi. Xalqımızın ötən əsrin sonlarında başına gətirilən faciələrdən biri isə Ballıqayada baş verib.

Ballıqaya qətlamından 32 il ötür. 1992-ci il may ayının 18-də Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən ərazisi işğal edilən Laçın rayonundan olan məcburi köçkünlər doğma yurda dönmək ümidi ilə müvəqqəti başqa ərazilərdə məskunlaşdılar. 1992-ci ilin avqust ayının son günlərində məcburi köçkünlük həyatı yaşayan, Azərbaycanın fərqli bölgələrində yerləşdirilən bu ailələr məskunlaşdıqları ərazilərin heyvandarlıq üçün əlverişsiz olduğundan Goranboy

rayonunun Ballıqaya kəndində yerləşən Gülüstan meşəsi adlanan ərazisinə pənah gətirdilər. 28 avqust 1992-ci il tarixində səhər saat beş radələrində Ermənistan silahlı qüvvələrinin diversiya qrupu bu ərazini xüsusi amansızlıqla,



iriçaplı silahlardan və qumbaraa-tanlardan atəşə tutdu.

Bu, Azərbaycan xalqına qarşı törədilmiş ilk belə hadisə deyildi. Yeni müxtəlif vaxtlarda ermənilər insanlıq əleyhinə cinayətlər, müharibə, terrorçuluq cinayətlə-

ri, digər ağır və xüsusilə ağır cinayətlər törətmişlər. Faktla əlaqədar Goranboy Rayon Prokurorluğunda Azərbaycan Respublikası Cinayət Məcəlləsinin müvafiq maddələri ilə cinayət açılmış, bir müddət sonra cinayət işinin istintaqı Azərbaycan Respublikasının Hərbi Prokurorluğuna həvalə olunmuşdur. Qətlə yetirilənlər sırasında qoca, qadın, uşaq və hətta altı aylıq körpə olmuşdur. Cinayət törətmiş şəxslərin məsuliyyətə cəlb edilməsi, Ermənistanın

baycan Respublikası Cinayət Məcəlləsinin 103 (soyqırımı), 107 (əhalini deportasiya etmə və ya məcburi köçürmə), 113 (işğəncə), 115 (müharibə qanunlarını və adətlərini pozma), 116 (silahlı münaqişə zamanı beynəlxalq humanitar hüquq normalarını pozma), 120 (qəsdən adam öldürmə), 214 (terrorçuluq) və digər müxtəlif maddələrlə müvafiq şəxslər təqsirləndirilən şəxs qismində məsuliyyətə cəlb olunmuş, barələrində məhkəmə qərarları ilə həbs



beynəlxalq hüquq normalarını kobud şəkildə pozması ilə əlaqədar beynəlxalq təşkilatlar qarşısında vəsatət qaldırılması məqsədilə Azərbaycan Respublikası Baş prokurorunun, daxili işlər naziri-

qətimkan tədbiri seçilmiş və axtarışlarının təmin edilməsi üçün müvafiq sənədlər İnterpolun Azərbaycandakı Milli Bürosuna və Daxili İşlər Nazirliyinin Baş Cinayət Axtarış İdarəsinə göndərilmişdir. Ermənilər tərəfindən törədilən bu soyqırımı hadisəsinə aid açılan cinayət işinin materialları və faktlar Azərbaycan Respublikası Hərbi Prokurorluğunda Memorial Soyqırımı Muzeyində qorunur.

Tarix boyu hayların Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi bütövlüyünə qarşı həyata keçirdikləri təcavüzkar siyasət münaqişə və qarşıdurmalara səbəb olub. Bu, münaqişə bölgəsindəki insanları, xüsusilə də mülki əhalini hədəf alan qırğınlar və zorakılıqlarla müşahidə olunub. Ermənilər tərəfindən törədilən əməllər bəşəri dəyərlərlə daban-dabana ziddir. Lakin təəssüf ki, 30 ildən çox keçməsinə baxmayaraq, nə beynəlxalq qurumlar bu məsələlərlə bağlı Ermənistana hər hansı bir təzyiq göstərməyib, nə də ermənilər azərbaycanlılardan öz əməllərinə görə üzr istəməyiblər.

Tacir SADIQOV,
"Respublika".

nin və milli təhlükəsizlik nazirinin müvafiq əmrləri ilə birgə İstintaq əməliyyat qrupu yaradılmışdır.

Qətlam nəticəsində dinc sakinlərdən 24 nəfər şəhid olmuş, 9 nəfər ağır yaralanmışdır. Azər-